I° C. D. "G. Oberdan" - Andria **Prot. 0002685 del 15/03/2024** VI (Uscita)









DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1º CURCOLO "G. OBERDAN"

Viale Roma, 26 - 70031 ANDRIA
Tel 0883/246219 - Fax 0883/292298
email: BAEE04900P@istruzione.it
pec: baee04900p@pec.istruzione.it
Sito web: www.oberdanprimocircoloandria.edu.it



Andria, 15/03/2024 ALL'ALBO ON LINE AL SITO WEB D'ISTITUTO

Valutazione delle istanze di partecipazione relative

all'Avviso per la selezione del REFERENTE PER LA VALUTAZIONE

PROGETTO

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot.n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministero dell'Istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. "Agenda Sud".

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-129

TITOLO PROGETTO: ALLEGRA ... MENTE!

CUP: J84D23003450001

Il giorno 15/03/2024, alle ore 14,00, presso l'Ufficio di Presidenza del 1° Circolo Didattico "G. Oberdan" di Andria, si riunisce la Commissione, nominata con atto prot. n° 2668 del 15/03/2024, preposta alla valutazione delle istanze di partecipazione relative all'Avviso rivolto al personale interno per la selezione della figura di REFERENTE PER LA VALUTAZIONE del progetto **PON** codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-129

codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-PO-2024-129

CUP: J84D23003450001

Sono presenti:

Presidente: Palma Pellegrini (Dirigente Scolastico);

Componente: Grazia Tesse (DSGA); Componente: Di Molfetta Brigida (A.A.); Si rileva che è pervenuta una sola istanza di partecipazione, pari al numero delle figure richiesto, presentata dall'ins. Giuseppina Ieva nei termini e nelle modalità indicate dall'Avviso citato, registrata con prot. n° 2490 del 12/03/2024. Si procede alla valutazione dei requisiti di partecipazione dichiarati dalla Candidata e all'analisi del Curriculum Vitae, con l'attribuzione dei punteggi secondo quanto previsto dalla tabella di valutazione contenuta nell'Avviso.

ESPERIENZE PROFESSIONALI	punteggio attribuito dal candidato	punteggio attribuito dall'istituzione scolastica
Facilitatore /valutatore (pp. 10 per ogni esperienza)	160	160
Tutor (pp. 5 per ogni esperienza)	10	10

TOTALE PUNTI:

Si procede alla definizione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA relativa al REFERENTE PER LA VALUTAZIONE, come di seguito riportato:

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE

Ins. Ieva Giuseppina: punti 170

Si deposita presso l'Ufficio di segreteria il dettaglio delle operazioni e tutti gli atti relativi alla procedura di cui all'oggetto.

La seduta è tolta alle ore 20,00, dopo aver letto approvato e sottoscritto il presente verbale.

La Commissione

Presidente:

D.S. Pellegrini Palma

Componente:

DSGA Tesse Grazia

Componente: A.A. D

A.A. Di Molfetta Brigida